70,00 134124033144 CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER PEN 7ML                    837,4900 21,00  0,00     58624,30

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

58624,30                   0,00           58624,30           12311,10                   0,00           70935,40
SON PESOS: SETENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO con 40/100                                                    

Orden de Compra:       341272                             
Lugar de Entrega:      LUZURIAGA 981                      
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto: